[image: image1.png]@

С Е Л Ь С К А Я      Д У М А
муниципального  образования  «Сельское поселение

«Деревня Тягаево»  Кировского   района

РЕШЕНИЕ

15.04.2021                                                                                                                          № 34
О    признании   утратившим  силу    решения
Сельской             Думы           муниципального

образования»            Сельское           поселение
«Деревня      Тягаево»     от   28.02.2007     №34
«Об  утверждении Правил  землепользования
 и застройки территории сельского поселения

 «Деревня Тягаево»

Рассмотрев Протест Кировской межрайонной прокуратуры от 26.03.2021 № 7-50-2021 на решение Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево Кировского района от 28.02.2007 № 34 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории сельского    поселения      «Деревня Тягаево».

          В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево»,      Сельская  Дума   решила:

1. Решение Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево от 28.02.2007 № 34 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории сельского поселения «Деревня Тягаево» признать утратившим силу.

2.  Настоящее      решение    вступает   в  силу  с  момента    его принятия и подлежит обнародованию.
Глава сельского  поселения

                                   Н.И. Федотова
PAGE
2